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M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
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ZAPISNIK 
 
 
34. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 14. 12. 2009. 
 
Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 
1, Ljubljana. 
 
Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ.  
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, Anja BAH ŽIBERT, prof. dr. Bojana BEOVIĆ, izr. 
prof. dr. Milena Mileva BLAŽIĆ, Marko BOKAL, dr. Marta BON, Boštjan CIZELJ, Aleš 
ČERIN, Jadranka DAKIĆ, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Bogomir GORENŠEK, Gregor 
ISTENIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Mojca KAVTIČNIK OCVIRK, Maša 
KOCIPER, Roman KOLAR, mag. Janez KOPAČ, Iztok KORDIŠ, Dimitrij KOVAČIČ, prof. 
Janez KOŽELJ, dr. Jožef KUNIČ, Mitja MERŠOL, Janez MOŠKRIČ, Miloš PAVLICA, 
Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Ignac POLAJNAR, Sašo RINK, prof. dr. Andrej RUS, 
Danica SIMŠIČ, Franc SLAK, Slavko SLAK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, 
prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta VESEL VALENTINČIČ, Peter VILFAN, Marjan Jernej 
VIRANT in dr. Slavko ZIHERL.  
 
Seje se ni udeležil svetnik Janko MÖDERNDORFER, Aleš KARDELJ, mag. Nives CESAR, 
Roman JAKIČ in prof. dr. Gregor TOMC. 
 
Seja se je pričela ob 15.34 uri ob navzočnosti 23 svetnikov. 
 
S sklicem so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 33. seje mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana: 
 
1. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude  
2. Poročilo župana  
3. Kadrovske zadeve  
4. Predlog Obvezne razlage Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 

(Uradni list RS, št. 130/03, 120/05, 4/06, 57/06 in 122/07)  
5. Predlog Obvezne razlage Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje 

urejanja MS 8/5 Zg. Kašelj (Uradni list RS, št. 27/95)  
6. Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o priznanjih Mestne občine Ljubljana s 

predlogom za hitri postopek  
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7. Predlog Akta o javno-zasebnem partnerstvu za Izvedbo projekta Center sodobnih 
umetnosti - Rog  

8. Predlog Sklepa o soglasju k pravnemu poslu prodaje nepremičnine Mestne občine 
Ljubljana – poslovne stavbe v deležu do 951/1000, na naslovu Mestni trg 15, 1000 
Ljubljana  

9. Predlog Sklepa o soglasju k pravnemu poslu prodaje nepremičnega premoženja 
Mestne občine Ljubljana - parc. št. 1053, 1054, 1092, 1093/1, 1093/2, 1095/1 in 1095/2, 
vse k.o. Slape  

10. Osnutek Odloka o dopolnitvi Odloka o razglasitvi arheološkega kompleksa v 
ljubljanskih občinah za kulturni in zgodovinski spomenik  

 
Po sklicu so svetniki prejeli predlog za  r a z š i r i t e v  dnevnega z novima točkama: 
 
- 10. točko z naslovom: »Predlog Sklepa o prenosu ustanoviteljskih pravic in obveznosti 
do Arhitekturnega muzeju Ljubljana« in 
- 11. točko z naslovom: »Predlog Sprememb in dopolnitev Splošnih pogojev poslovanja 
Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana«.  
 
Po sklicu so prejeli predlog Statutarno pravne komisije za  u m i k  predlagane 10. točke z 
naslovom "Osnutek Odloka o dopolnitvi Odloka o razglasitvi arheološkega kompleksa v 
ljubljanskih občinah za kulturni in zgodovinski spomenik", z dnevnega reda 34. seje. 
 
O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje: 
 
1. PREDLOG Statutarno pravne komisije ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 10. točka z 
naslovom »Osnutek Odloka o dopolnitvi Odloka o razglasitvi arheološkega kompleksa v 
ljubljanskih občinah za kulturni in zgodovinski spomenik«, umakne z dnevnega reda 34. 
seje. 
 
Navzočnost je prijavilo 18 svetnikov. 
Ugotavljanje je bilo ponovljeno. 
Navzočnost je prijavilo 20 svetnikov. 
 
Ob poimenskem ugotavljanju navzočnosti, je navzočnost prijavilo 27 svetnikov. 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagani dnevni red 34. 
seje mestnega sveta razširi z novo 10. točko z naslovom: »Predlog Sklepa o prenosu 
ustanoviteljskih pravic in obveznosti do Arhitekturnega muzeju Ljubljana« 
 
Navzočnost je bila nespremenjena (27 svetnikov). 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti  ni glasoval nihče. 
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3. PREDLOG ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagani dnevni red 34. 
seje mestnega sveta razširi z novo 11. točko z naslovom: »Predlog Sprememb in 
dopolnitev Splošnih pogojev poslovanja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 
Ljubljana«. 
 
Navzočnost je bila nespremenjena (27 svetnikov). 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 34. seje mestnega 
sveta skupaj s sprejetimi spremembami.  
 
Navzočnost je bila nespremenjena (27 svetnikov). 
Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 1. 
 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 
POBUDE 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  
 
Svetniško pobudo in vprašanje s predlogom za pisni odgovor sta poslala: 
 

- g. Aleš KARDELJ (pobudo glede obravnave problematike življenja in dela starejših v 
Ljubljani na seji MS MOL), 

- svetinški klub SDS (vprašanje glede dolgov občine do javnega podjetja Snaga in 
ostalih javnih podjetij). 

 
 

AD 2. 
 

POROČILO ŽUPANA 
 
Župan je podal poročilo. 
 
 

AD 3. 
 

KADROVSKE ZADEVE 
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Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 
 
Aleš ČERIN, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal 
uvodno obrazložitev. 
 
 
1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV  MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA CENE ŠTUPAR – CENTER ZA 
PERMAMENTNO IZOBRAŽEVANJE 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

I. 
V Svet javnega zavoda Cene Stupar - Center za permanentno izobraževanje se  
i m e n u-j e t a:  
 
Ada BOSTJANČIČ  
prof. dr. Metka TEKAVČIČ  

II. 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost je prijavilo 25 svetnikov. 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA 
ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA 
 
Razpravljal je Roman KOLAR.  
 
Župan je dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje  s o g l a s j e  k imenovanju Rudija DOLŠKA 
za direktorja javnega zavoda Zdravstveni dom Ljubljana. 
 
Mandat imenovanega traja štiri leta.  
 
Navzočnost je bila nespremenjena (25 svetnikov). 
Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA VIŠKI 
GAJ 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mag. Ivanki Jaušovec se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Viški 
gaj.  
 
Navzočnost je bila nespremenjena (25 svetnikov). 
Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 
MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

I. 
 

Za direktorja javnega zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane se  i m e n u j e:  
 
Blaž PERŠIN. 

II. 
 

Mandat imenovanega traja pet let.  
 
Navzočnost je bila nespremenjena (25 svetnikov). 
Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 4. 
 

PREDLOG OBVEZNE RAZLAGE ODLOKA O NADOMESTILU ZA UPORABO 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA (URADNI LIST RS, ŠT. 130/03, 120/05, 4/06, 57/06 IN 

122/07) 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za finance s amandmajem. 
 
Zdravko Jakob MAČEK, vodja Odseka za urbano ekonomiko, je podal uvodno obrazložitev.  
 
Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  
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Maša KOCIPER, predsednica Statutarno pravne komisije, ni želela besede. 
 
Razpravljal je Peter SUŠNIK. 
 
Župan je dal na glasovanje 
 
AMANDMA Odbora za finance: 
 
V 1. členu Predloga Obvezne razlage Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča (Uradni list RS, št. 130/03, 120/05, 4/06, 57/06 in 122/07), se v zadnji vrstici 1. 
člena za besedo »stanovanjem« doda besedilo »in so pridobljeni s pravnim poslom«. 
 
Navzočnost je prijavilo 24 svetnikov. 
Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Obvezne razlage Odloka o 
nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 130/03, 120/05, 4/06, 
57/06 in 122/07). 
 
Navzočnost je prijavilo 24 svetnikov. 
Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 5. 
 

PREDLOG OBVEZNE RAZLAGE ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 
POGOJIH ZA OBMOČJE UREJANJA MS 8/5 ZG. KAŠELJ (URADNI LIST RS, ŠT. 

27/95) 
 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli tudi poročilo pristojnega 
Odbora za urejanje prostora in urbanizem. 
 
Mag. Miran GAJŠEK, načelnik Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  
 
Prof. Janez KOŽELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče 
odbora.  
 
Maša KOCIPER, predsednica Statutarno pravne komisije, ni želela besede. 
 
Razpravljal ni nihče. 
 
Župan je dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Obvezne razlage Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje urejanja MS 8/5 Zg. Kašelj (Uradni list RS, 
št. 27/95) 
 
Navzočnost je prijavilo 28 svetnikov. 
Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 6. 
 

PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O PRIZNANJIH MESTNE 
OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli amandma Komisije za 
priznanja. 
 
Izr. prof. dr. Milena Mileva BLAŽIĆ, predsednica Komisije za priznanja, je podala uvodno 
obrazložitev. 
 
Maša KOCIPER, predsednica Statutarno pravne komisije, ni želela besede. 
 
1. Svet je najprej odločal o predlogu, da se predlagani akt obravnava po hitrem 
postopku.  
 
Razpravljal ni nihče. 
 
Župan je dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o dopolnitvah 
Odloka o priznanjih Mestne občine Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 
 
Navzočnost je ob prvem ugotavljanju prijavilo 21 svetnikov. 
 
Navzočnost se je ugotavljala ponovno. 
 
Navzočnost je prijavilo 25 svetnikov. 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o priznanjih Mestne občine Ljubljana. 
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Razpravljali so: dr. Jožef KUNIČ, Zoran JANKOVIĆ, Boris CIZELJ, Peter SUŠNIK, Gregor 
ISTENIČ, Ignac POLAJNAR, Danica SIMŠIČ. 
 
Župan je dal na glasovanje 
 
 
AMANDMA Komisije za priznanja: 
 
V 2. členu predloga odloka se v prvem odstavku novega 9. a člena črta drugi stavek. 
 
Navzočnost je bila nespremenjena (25 svetnikov). 
Za je glasovalo 17 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o 
priznanjih Mestne občine Ljubljana, skupaj s sprejetim amandmajem. 
 
Navzočnost je bila nespremenjena (25 svetnikov). 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 7. 
 

PREDLOG AKTA O JAVNO-ZASEBNEM PARTNERSTVU ZA IZVEDBO 
PROJEKTA CENTER SODOBNIH UMETNOSTI - ROG 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost. 
 
Jerneja BATIČ, iz Oddelka za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Prof. dr. Bojana BEOVIĆ, podpredsednica Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je 
podala stališče odbora. 
 
Maša KOCIPER, predsednica Statutarno pravne komisije, ni želela besede. 
 
Razpravljala sta Peter SUŠNIK in Zoran JANKOVIĆ.  
 
Župan je dal na glasovanje 
 
 
1. PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana ugotovi obstoj javnega interesa, da se projekt 
Center sodobnih umetnosti - Rog izvede v obliki javno-zasebnega partnerstva.  
 
Navzočnost je prijavilo 24 svetnikov. 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Akt o javno-zasebnem partnerstvu za 
Izvedbo projekta Center sodobnih umetnosti – Rog. 
 
Navzočnost je nespremenjena (24 svetnikov). 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana za izvedbo postopka izbire zasebnega partnerja, 
izbiro izvajalca javno-zasebnega partnerstva in podpis pogodbe o javno zasebnem 
partnerstvu ter ostala dejanja v postopku sklenitve in izvajanja javno-zasebnega 
partnerstva pooblašča župana Mestne občine Ljubljana Zorana Jankovića. 
 
Navzočnost je nespremenjena (24 svetnikov). 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 8. 
 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K PRAVNEMU POSLU PRODAJE 
NEPREMIČNINE MESTNE OBČINE LJUBLJANA – POSLOVNE STAVBE V 

DELEŽU DO 951/1000, NA NASLOVU MESTNI TRG 15, 1000 LJUBLJANA 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za finance. 
 
Simona REMIH, načelnica Oddelka za razpolaganje z nepremičninami, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
 
Maša KOCIPER, predsednica Statutarno pravne komisije, ni želela besede. 
 
Razpravljal je Janez KOPAČ.  
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Župan je dal na glasovanje 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k pravnemu 
poslu prodaje nepremičnine Mestne občine Ljubljana – poslovne stavbe v deležu do 
951/1000, na naslovu Mestni trg 15, 1000 Ljubljana. 
 
Navzočnost je prijavilo 27 svetnikov. 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 9. 
 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K PRAVNEMU POSLU PRODAJE 
NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA MESTNE OBČINE LJUBLJANA  - PARC. ŠT. 

1053, 1054, 1092, 1093/1, 1093/2, 1095/1 IN 1095/2 , VSE K.O. SLAPE 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za finance. 
 
Simona REMIH, načelnica Oddelka za razpolaganje z nepremičninami, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
 
Maša KOCIPER, predsednica Statutarno pravne komisije, ni želela besede. 
 
Razpravljali so Peter SUŠNIK, Danica SIMŠIČ in Zoran JANKOVIĆ.  
 
Župan je dal na glasovanje 
 
 
AMANDMA župana k 1. členu: 
 
V 1. členu se znesek »4.950.000,00« nadomesti z zneskom »5.000.000,00«. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k pravnemu 
poslu prodaje nepremičnega premoženja Mestne občine Ljubljana - parc. št. 1053, 1054, 
1092, 1093/1, 1093/2, 1095/1 in 1095/2, vse k.o. Slape, skupaj s sprejetim amandmajem.  
 
Navzočnost je bila nespremenjena (31 svetnikov). 
Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti  ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 10. 
 

PREDLOG SKLEPA O PRENOSU USTANOVITELJSKIH PRAVIC IN 
OBVEZNOSTI DO ARHITEKTURNEGA MUZEJU LJUBLJANA 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost. 
 
Jerneja BATIČ, iz Oddelka za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Prof. dr. Bojana BEOVIĆ, podpredsednica Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je 
podala stališče odbora. 
 
Maša KOCIPER, predsednica Statutarno pravne komisije, ni želela besede. 
 
Razpravljal ni nihče.  
 
Župan je dal na glasovanje 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o prenosu ustanoviteljskih 
pravic in obveznosti do Arhitekturnega muzeju Ljubljana. 
 
Navzočnost je prijavilo 24 svetnikov. 
Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 11. 
 

PREDLOG SPREMEMB IN DOPOLNITEV SPLOŠNIH POGOJEV POSLOVANJA 
JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA  

 
Gradivo so svetniki prejeli s predlogom za razširitev dnevnega reda. Prejeli so tudi poročilo 
pristojnega Odbora za stanovanjsko politiko. 
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Jožka HEGLER, direktorica Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Anja BAH ŽIBERT, članica Odbora za stanovanjsko politiko, je podala stališče odbora. 
 
Maša KOCIPER, predsednica Statutarno pravne komisije, ni želela besede. 
 
Razpravljala sta Peter SUŠNIK in doc. dr. Gregor GOMIŠČEK.  
 
Župan je dal na glasovanje 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana soglaša s spremembami in dopolnitvami Splošnih 
pogojev poslovanja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana. 
 
Navzočnost je prijavilo 30 svetnikov. 
Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti  ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
S tem je bil dnevni red 34. seje Mestnega sveta mestne občine Ljubljana izčrpan. Župan je ob 
zadnjem zasedanju v letu 2009 nagovoril prisotne. 
 
Seja je bila končana ob 17. 02. h. 
 
 
 

DIREKTOR 
Službe za organiziranje dela 

mestnega sveta 
Matjaž BREGAR 

  
ŽUPAN 

Mestne občine Ljubljana 
Zoran JANKOVIĆ 
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